
Uchwała Nr  XLIII/ 612/2009
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 grudnia 2009 roku

w sprawie zmiany oznaczenia adresu Publicznego Przedszkola Nr 15 im. „Misia 
Uszatka” w Kaliszu.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z  art. 58 ust. 1 
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Zmienia się oznaczenie adresu Publicznego Przedszkola Nr 15 im. „Misia Uszatka” 
w Kaliszu, z  ul.  Młynarska 30  na  ul. Młynarską 20.

2. W  następstwie  zmiany,  o  której  mowa  w  ust.  1,  akt  założycielski  Przedszkola 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r.



Załącznik 
do uchwały Nr  XLIII/ 612/2009
Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 29 grudnia 2009 roku

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
PRZEDSZKOLA

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. art. 58 ust. 1 
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

z dniem 1 stycznia 2010r. pełna nazwa przedszkola brzmi:

Publiczne Przedszkole Nr 15
im. „Misia Uszatka”

w Kaliszu, przy ul. Młynarskiej 20



Uzasadnienie
do uchwały Nr   XLIII/ 612/2009 Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 grudnia 2009 roku

w sprawie zmiany oznaczenia adresu Publicznego Przedszkola Nr 15 im. „Misia 
Uszatka” w Kaliszu.

W trakcie prowadzonego w Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Urzędu 
Miejskiego  w Kaliszu  postępowania  administracyjnego  zauważono  nieprawidłowość 
polegającą na różnicach adresu nieruchomości zajmowanej przez Publiczne Przedszkole 
Nr 15 i adresu siedziby jakim posługuje się placówka. Nieruchomość zajmowana przez 
przedszkole obejmuje działki położone przy ul. Młynarskiej 20 i taki adres zapisany jest 
dla tej nieruchomości w ewidencji gruntów. Publiczne Przedszkole Nr 15 im. „Misia 
Uszatka”  posługuje  się  adresem  Młynarska  30.  Jak  wynika  z  analizy  danych 
geodezyjnych takiego adresu nie ma na terenie Kalisza, bowiem numeracja adresowa 
przy ul.  Młynarskiej  kończy się  numerem parzystym 28.  W związku z  powyższym, 
konieczne jest sprostowanie adresu przedszkola w celu ujednolicenia i uporządkowania 
wszelkich dokumentów z nim związanych.

Wobec powyższego wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


